
UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2013
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatorów publicznego 
transportu zbiorowego i przewoźników drogowych z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kluczborski 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013 r., poz.595 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 4, ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 z późn. zm.), Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Korzystanie przez operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników 
drogowych z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Kluczborski jest odpłatne. 

2. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Kluczborski w wysokości 
0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 25964364-8298-491A-AD26-69D45599BA2B. Podpisany




